
 

 

 

 

Decreto n.585 

 

IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice premio di Specializzazione in Beni Archeologici "Alessandra Liseno” – A.A. 2018/2019 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 
giovani laureati meritevoli, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 19.11.2019 e del 22.11.2019; 

 
VISTO il D.R. n. 2264 del 04.09.2020 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli, per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di specializzazione in Beni 
Archeologici “Alessandra Liseno” destinato al miglior laureato che ha conseguito 
la specializzazione in Beni Archeologici nell’A.A. 2018/19 presso l’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro;  

 
VISTO l’art. 4 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio Scuola di Specializzazione in “Beni 

Archeologici” relativo alla seduta del 13.11.2020, assunto al protocollo generale 
con n. 9121 del 02.02.2021, con cui sono stati individuati i nominativi dei 
componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in parola nelle 
persone dei proff. Paola DE SANTIS e Marcello SALERNO;  

 
VISTA la nota mail del 01.02.2021, assunta al protocollo generale con n. 12355 del 

15.02.2021, con cui il dott. Alessandro MORELLINI, per conto della Famiglia 
LISENO, comunica la disponibilità della prof.ssa Marta DE LEO, madre di 
Alessandra LISENO, a rappresentare la famiglia donante nella suddetta 
Commissione giudicatrice,  

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2264 del 04.09.2020 con cui è stato indetto il concorso in premessa, 
la Commissione giudicatrice è così composta: 
 

− prof.ssa Paola DE SANTIS      Componente 

− prof. Marcello SALERNO      Componente 

− prof.ssa Marta DE LEO      Componente  

    

Bari, 23.02.2021 
 

 
IL RETTORE 

f.to Stefano BRONZINI 
 


